ul““ulﬂ CAMPO DE GOLF EL SALOBRE

SALOBRE
GOLF & RETORT

52 PRUEBA CIRCUITO AMETEUR REGIONAL 21

Fecha Listado: 17/07/2021
Hora Listado: 18:45:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OLD COURSE 2)

CLASIFICACION SENIOR FEMENINA SALOBRE (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
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RCG TENERIFE
RCG LAS PALMAS

ESCUDER MARTIN, ANA MARIA
ZHOU, LIKUN

WALLACE , KERRY COSTA ADEJE
GUILLEMET GARCIA, M? DOLORE MASPALOMAS
MARTINEZ RODRIGUEZ, RITA MA EL CORTIJO

LEY FLORIT, MARIA DEL CARME RCG LAS PALMAS
ROA HERNANDEZ, YOLANDA ANTO EL CORTIJO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,8
14,0
22,7
18,6
19,7
26,5
24,5
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FECHA: 17/07/2021 CODIGO: CP1821337
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12
13
23
18
19
26
24

1a

68
68
70
74
79
80
85

26

3a

13Vuelta
42 TOT

68
68
70
74
79
80
85



